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Zaal ’t Pleintje te St. Willebrord

15.30 uur Zaal open
16.00 uur Opening
16.15 uur Huldigingen
18.00 uur Feestmaaltijd
20.00 uur Huldigingen
22.45 uur Loterij
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Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter)

P. van Kastel (secretaris)

D. Segers (penningmeester)
A. Swagemakers (2e voorzitter)

L. Donkers (2e secretaris)

C. van der Linden (2e penningmeester)
R. Lambrechts

A. Besters

D. Dekkers

C. Godschalk

R. Norbart

Afdelingsconcourscommissie

I. Godschalk (concoursleider/penningmeester)
A. Besters

P. van Kastel

D. Dekkers

Manifestatiecommissie

W. Jongh (voorzitter)

L. Donkers (secretaris)

R. Lambrechts (penningmeester)

A. Swagemakers

P. van Kastel

R. Norbart

H. Vera

Kampioenenboek 2015

I. Godschalk (kampioenschappen)
R. Lambrechts (samenstelling & lay-out)
L. Donkers (inhoud)

P. van Kastel (inhoud)

J. Hermans (foto’s)
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Manifestatie 2015

Voorwoord
Beste sportvrienden,

Ook aan seizoen 2015 is een einde gekomen. Een seizoen wat gekenmerkt werd door uitersten.
Dan weer koud en nat, dan weer bloedheet waardoor er nauwelijks sprake kon zijn van een
seizoen gekenmerkt door duivenweer. Hierdoor moest voor de 3e keer op rij 1 van de vijf
geplande dagfondvluchten worden afgelast waardoor de specialisten op deze discipline slecht
aan hun trekken komen. Reden waarom het bestuur een reserve dagfondvlucht in haar
programma heeft opgenomen.

Evenals voorgaande jaren werd de start van het jonge duiven seizoen geplaagd door vele
verliezen wat de sport als zodanig geen goed doet. Ook het toenemend aantal roofvogels, dat
het vooral in het voorjaar op onze duiven hebben voorzien, drijft menig liefhebber tot wanhoop
reden waarom mogelijk elk jaar vele leden de sport vaarwel zeggen. Ook de gemiddeld hoge
leeftijd gaat een voorname oorzaak worden van het sterk terug lopend aantal leden. Reden
waarom ik u oproep om onze sport op een positieve wijze uit te dragen. Ondanks alles zijn er
toch een aantal leden van onze afdeling er in geslaagd een kampioenschap te behalen of een
eerste prijs op een afdelingsconcours te winnen.

Vanmiddag en vanavond zij wij hier bijeen gekomen om hen op een gepaste wijze te huldigen.
Vanaf deze plaats feliciteer ik, mede namens het bestuur, de kampioenen van Brabant 2000 met
de door u behaalde resultaten. Ook de eerste prijswinnaars van harte gelukgewenst met het
behalen van deze zo fel begeerde ereplaats op een Brabant 2000 concours.

Het is alweer de 16e keer dat een manifestatie als deze wordt gehouden. Het bestuur hoopt, in
samenwerking met de manifestatiecommissie, een fijne en gezellige feestmiddag- en avond voor
u te organiseren. Ook nu weer zal de huldiging van de jeugdkampioenen van onze afdeling tijdens
onze manifestatie plaatsvinden. Deze huldiging zal voorafgaand aan de huldiging van de senior
leden plaatsvinden. Wij hopen op uw aller medewerking zodat de kampioenen op gepaste en
waardige wijze kunnen worden gehuldigd. Ik dank de leden van de manifestatiecommissie voor
het mogelijk maken van een dergelijk evenement.

Dat ondanks de weergoden ons duidelijk niet altijd gunstig waren gezind hebben onze
vervoerders en lossingscommissie toch kans gezien om onze duiven veelal op een goede en
verantwoorde wijze te vervoeren en te lossen. Een niet geringe taak waarvoor we hen dankbaar
zijn.

Een kampioenendag als deze vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn dan
ook alle kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken van
een bon voor een (late) jonge duif om de kosten van deze manifestatie enigszins te kunnen
dekken. Rest mij nog u allen een gezellige en sportieve middag en avond toe te wensen.

Namens bestuur Brabant 2000,

Wim Jongh
Voorzitter Brabant 2000
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le prijswinnaars

24 mei 2015 Bourges
Dagfond 8.103 duiven
L. Meter Sprang Capelle
2019-0797 NL13-1373404
7 juni 2015 Argenton
Dagfond 5.608 duiven
A. Smits Zundert
1995-0534 NL14-3431577
12 juni 2015 St. Vincent
Marathon 2.168 duiven
C.J. de Heijde Made
1935-0411 NL13-1330942
19 juni 2015 Bordeaux
Marathon 3.371 duiven
D. Snoeren Roosendaal
1960-1545 NL12-1724561
20 juni 2015 La Souterraine
Dagfond 3.785 duiven
M. van Loon Roosendaal
1960-1715 NL14-3426911

N.P.O. afdeling 2 » 5 A
X Ay Aar e

» ¥ x
BRABANT 2000 -4-

Zaterdag 24 oktober 2015
¥ Xy



Manifestatie 2015

3 juli 2015 Bergerac
Marathon 1.201 duiven
C.J. de Heijde Made
1935-0411 NL12-3220500
10 juli 2015 Cahors
Marathon 2.713 duiven
D. de Hoogh & Zn. Oosterhout
1939-9539 NL13-3319306
18 juli 2015 Chateauroux
Dagfond 3.760 duiven
F.F. van Tuijl Woudrichem
1915-1801 NL10-1781066
25 juli 2015 Tarbes
Marathon 1.196 duiven
A. Voermans Rijen

2002-1355 NL10-3030087
31 juli 2015 Bergerac
Marathon 3.425 duiven

G.A. Rozenbrand

2012-0422

Sprang Capelle
NL12-3233847
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22 augustus 2015
Jonge duiven

K. & A. de Rooy
1909-9216

Sens
12.104 duiven

Bergen op Zoom
NL15-3512300

29 augustus 2015
Jonge duiven

Embregts-Theunis

Fontenay sur Eure
7.863 duiven

Hoeven

1918-9377 NL15-3530512
4 september 2015 Limoges
Attractievlucht 447 duiven

H. van den Boom Breda

1939-1187

NL13-1332579

12 september 2015
Jonge duiven

Comb. van Genegen

1948-9011

Gien
5.921 duiven

Putte
NL15-3518603
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Seizoen 2015

Aantal duiven Dagfond

Aantal 2014 Aantal 2015
Bourges 9.923 8.103
Argenton 6.763 5.608
La Souterraine 4,926 3.785
Chateauroux - 3.760
Bourges 3.908 -
Totaal 25.520 21.256
Aantal duiven Marathon

Aantal 2014 Aantal 2015
St. Vincent 2.780 2.168
Bordeaux 3.568 3.371
Dax / Bergerac 1.880 1.201
Cahors - 2.713
Tarbes - 1.196
Bergerac 3.854 3.425
Totaal 12.082 14.074
Aantal duiven Jonge duiven

Aantal 2014 Aantal 2015
Sens 14.244 12.104
Nanteuil le Haudouin / Fontenay sur Eure 17.015 7.863
Gien 8.221 5.921
Totaal 39.480 25.888

ZLU Bokaal snelste duif Brabant 2000

3 juli 2015
ZLU Bokaal

C.J. de Heijde
1935-0411

k4
>
¥

Barcelona
5.183 duiven

Made
NL12-3220448
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam
1 1909-1646 Hok Huijsmans
2 1944-9121 Comb Korst-Lambregts
3 1932-0950 K. Leyten
4 1935-0187 D. Marijnissen
5 1928-9120 Brouwers/Goossens
6 1965-0157 M. den Ouden
7 1915-9228 Versteeg-Ouwerkerk
8 1913-0035 F. Bolluyt
9 1955-9191 Blootshoofd Alink
10 1928-1568 K. van Koppen
11  1960-9417 Haperen-Wezenbeek
12 1926-0646 Jac. Kruf
13 2002-0947 A. Biemans
14 2014-0233 A. van Laarhoven
15 2021-2207 K. Krijnen

Plaats
Hoogerheide
Oud Gastel
Klundert
Made
Lepelstraat
St. Willebrord
Nieuwendijk
Dinteloord
Roosendaal
Steenbergen
Roosendaal
Halsteren
Dongen
Loon op Zand
Tilburg

Punten
13.363,8
12.591,6
12.548,0
12.471,9
12.168,5
12.132,0
11.845,4
11.835,7
11.770,7
11.746,4
11.712,5
11.604,9
11.588,5
11.579,2
11.542,1

B (| WP

ml‘ lb.\o

1
il
o
il
e
i
| |
|4
T
=]

1

|
1

>

>
“BRABANT 2000
¥ Xy

Zaterdag 24 oktober 2015



Manifestatie 2015

Midfond oude duiven

NPO nr.

1909-1646
1995-0534
1965-9270
1918-0742
1918-0785
1979-9175
1950-9206
1915-9023
1926-1587
10 1932-0950
11 1918-0416
12 1960-9417
13 2013-1278
14  1983-9309
15 1926-0701

OO NOOTULLE, WN -

Naam

Hok Huijsmans

A. Smits
MarijnissenLindeloof
M. van Zundert

Jos Wevers

Colijn & Fox
Heijblom & v. Strien
v. Hemert-Ouwerkerk
G. Haisch

K. Leyten

P. Maas
Haperen-Wezenbeek
F. van Woensel jr.
Comb de Dooij
A.van Loon

Plaats
Hoogerheide
Zundert

St. Willebrord
Etten Leur
Langeweg
Nieuwendijk
Raamsdonk
Nieuwendijk
Bergen op Zoom
Klundert
Etten Leur
Roosendaal
Kaatsheuvel
Ossendrecht
Halsteren

Punten
11.053,0
10.915,7
10.824,1
10.823,7
10.623,3
10.553,2
10.467,0
10.353,7
10.328,2
10.298,7
10.296,8
10.269,6
10.173,3
10.157,2
10.081,7
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Dagfond

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1984-0478 R. de Weert Hoogerheide 6.908,2
2 1935-1565 J.A.S. van Bragt Wagenberg 6.773,6
3 1968-0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 6.759,2
4 1915-9228 Versteeg-Ouwerkerk Nieuwendijk 6.748,1
5 1939-9415 G. & G. Damen Dorst 6.730,9
6 2013-0621 R. van der Velden Kaatsheuvel 6.660,6
7 1939-9751 G.J. de Hoogh & Zn Oosterhout 6.529,7
8 1939-3145 F. Smits Oosterhout 6.394,2
9 2013-0850 J. Lamers Kaatsheuvel 6.367,4
10 1995-0534 A. Smits Zundert 6.335,5
11  1928-1533 T. Besters Halsteren 6.305,0
12  1950-9206 Heijblom & v.Strien Raamsdonk 6.276,1
13 2007-9081 Schellekens-Wouters Riel 6.244,7
14  1983-1992 R. Mous Hoogerheide 6.232,0
15 2021-1316 W. Spierings Waalwijk 6.153,6
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Marathon

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 2013-1081 F. Laros Kaatsheuvel 8.077,1
2 1910-0158 C. Vergouwen Breda 7.923,8
3 1971-9010 G. Kouters & Zn Noordhoek 7.890,8
4 1935-0411 C.J. de Heijde Made 7.802,0
5 1977-9143 Zwiers-v.d. Goorbergh Breda 7.776,9
6 1960-1715 M. van Loon Roosendaal 7.721,0
7 1932-0534 L. van Baren Klundert 7.703,8
8 2030-0201 L. de Heijde Geertruidenberg 7.648,2
9 2013-1162 P. Kuijten Waspik 7.601,2
10 1928-1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 7.511,3
11  1995-9037 Gebr Maas & Zn Zundert 7.476,9
12 1947-1218 L. Roks Standdaarbuiten 7.363,8
13 1968-0751 W. Jonkers Roosendaal 7.361,0
14 1939-1641 J. Strik Oosterhout 7.289,3
15 1944-0971 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 7.252,5
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Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 2013-1472 A. Snoeren Kaatsheuvel 16.680,7
2 2013-1448 C. van Wezel Kaatsheuvel 16.648,5
3 1918-9377 Embregts-Theunis Hoeven 16.398,8
4 1928-9146 P.van Eekelen & Zn Lepelstraat 15.965,9
5 1918-9326 Comb. Heeren Etten Leur 15.909,2
6 2025-0642 W. Snels jr Waalwijk 15.238,4
7 1964-9042 Comb Oomen Sprundel 15.237,1
8 1977-1174 Suzanne v.d. Goorbergh Breda 15.181,5
9 1939-0831 C. Ligtvoet Oosterhout 15.024,9
10 2021-1316 W. Spierings Waalwijk 14.838,2
11  1939-9415 G. & G. Damen Dorst 14.783,4
12 1979-9043 Gebr. van Hemert Nieuwendijk 14.762,4
13 2007-9316 Comb L. Stabel & Zn Goirle 14.675,9
14  1965-1969 C. van Rijen Hoeven 14.370,5
15 1913-0132 P. Huijzers Dinteloord 14.274,8
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1913-0035 F. Bolluyt Dinteloord 4-1137625 6.553,9
2 1944-9121 Comb Korst-Lambregts Oud Gastel 2-1718673 6.502,8
3 1935-0187 D. Marijnissen Made 3-1331467 6.154,4
4 1909-1646 Hok Huijsmans Hoogerheide 2-1698913 6.114,8
5 1928-1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734005 5.990,0
Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2021-2631 J.M. van Huijgevoort Tilburg 2-1762916 5.709,3
2 1995-0534 A. Smits Zundert 4-3432053 5.680,2
3 2013-0621 R. van der Velden Kaatsheuvel 4-1182957 5.644,1
4 1918-0742 M. van Zundert Etten Leur 1-3022859 5.544,1
5 1998-0471 C.P.M. van den Broek Achtmaal 2-3232009 5.512,7
Dagfond

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1968-0361 J. Rockx Zegge 3-1346827 3.597,1
2 1928-1533 T. Besters Halsteren 0-1773324 3.529,1
3 1939-3145 F. Smits Oosterhout 2-3222199 3.473,1
4 1939-9415 G. & G. Damen Dorst 2-3216012 3.438,4
5 1939-9751 G.J. de Hoogh & Zn Oosterhout 4-3423786 3.433,6
Marathon

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1935-0861 J. van Gijzel Made 3-3317775 2.883,9
2 1935-0411 C.J. de Heijde Made 2-3220500 2.873,6
3 1918-9202 Comb de Bruyn Etten Leur 2-1705429 2.793,9
4 2002-1355 A. Voermans Rijen 0-3030087 2.735,4
5 1910-4125 P.A Mertens Breda 1-1827072 2.682,4
Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2013-1448 C. van Wezel Kaatsheuvel 5-3526876 7.867,5
2 2007-9316 Comb L. Stabel & Zn Goirle 5-3531337 7.842,8
3 1918-9377 Embregts-Theunis Hoeven 5-3530490 7.822,3
4 2021-1316 W. Spierings Waalwijk 5-3527747 7.177,7
5 2013-1472 A. Snoeren Kaatsheuvel 5-3526606 7.150,5
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Jeugdkampioenschappen

Hokkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1939-9751 Gebr de Hoogh Oosterhout 11.084,7
2 1928-1584 Xander van Peer Steenbergen 10.783,6
3 2021-9710 Milan Santegoets Riel 8.589,5
4 1922-0064 Sven van Sighem Fijnaart 7.745,2
5 1977-0551 Laura van Dongen Terheijden 7.540,9
Duifkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1928-1584 Xander van Peer Steenbergen 4-1165705 4.450,0
Hokkampioenschap Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 2021-9710 Milan Santegoets Riel 10.583,3
2 1928-1584 Xander van Peer Steenbergen 10.544,6
3 1939-9751 Gebr de Hoogh Oosterhout 9.291,5
4 1922-0064 Sven van Sighem Fijnaart 7.666,2
5 1977-0551 Laura van Dongen Terheijden 6.996,4
Duifkampioenschap Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1928-1584 Xander van Peer Steenbergen 4-1165705 4.785,7
Hokkampioenschap Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1928-1584 Xander van Peer Steenbergen 14.208,5
2 2021-9710 Milan Santegoets Riel 11.092,5
3 1939-9404 Danny de Hoogh Oosterhout 10.257,1
4 1939-9751 Gebr de Hoogh Oosterhout 9.884,3
5 1977-0551 Laura van Dongen Terheijden 9.598,7
Duifkampioenschap Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1928-1584 Xander van Peer Steenbergen 5-1809921 4.866,7

Algemeen Jeugdkampioen en winnaar wisselbeker Huis Prinzie uit Kessel (B)

NPO nr. Naam
1 1928-1584 Xander van Peer

Plaats
Steenbergen

-14 -
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Met dank aan . ..

Schenkers verkoop bonnen en duiven

A. Biemans uit Dongen

T. Blootshoofd-Alink uit Roosendaal
Comb de Bruijn uit Etten-Leur

Comb de Dooij uit Ossendrecht

Jan van Ekeren uit Lepelstraat

J.C. van Gijzel uit Made

Van Haperen-Wezenbeek uit Roosendaal
Louis de Heijde uit Geertruidenberg
Heijblom & Van Strien uit Raamsdonk
D. de Hoogh —Zn uit Oosterhout

G. Kouters en Zn uit Noordhoek

C. Krijnen uit Tilburg

Frans Laros uit Kaatsheuvel

M. van Loon uit Roosendaal

Danny Marijnissen uit Made

P.A. Mertens uit Breda

M. den Ouden uit Sint Willebrord

Leon Roks uit Standdaarbuiten

Sponsoren

John Rockx uit Zegge
Andre Smits uit Zundert
C. Vergouwen uit Breda
Comb Versteeg-Ouwerkerk uit Nieuwendijk
Ad Vissenberg uit Bosschenhoofd

R de Weert uit Hoogerheide

A.C. Wevers uit Langeweg

M. van Zundert uit Etten-Leur

A. Snoeren uit Kaatsheuvel

Comb. Oomen uit Sprundel

René v.d. Velden uit Kaatsheuvel
Cor de Heijde uit Made

John van Dongen Roosendaal

G.J. de Hoogh en Zn uit Oosterhout
Piet de Vogel uit Oude-Tonge

Cees van Wezel uit Kaatsheuvel
Corné van Rijen uit Hoeven

Louis Meter uit Sprang-Capelle

Aarts Beeld en Geluid uit Baarle-Nassau
Wifra Grafische Creaties uit St. Willebrord
Belgica de Weerd uit Breda

Zaal 't Pleintje uit St. Willebrord

Vera de Kruik uit Loon op Zand

LP.O. afdeling 2 » 5 X5

Tankstation Maple Farm uit Rucphen
Hobbyshop van Tilburg Baarle-Hertog (B)
Autobedrijf "De Haven" uit Sprang-Capelle

Uitdehaag Sierteelt uit Schijf
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